ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

 МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  18 июня  2019 года  № 339

307000 Курская область Мантурово ул.Ленина 13
О согласовании замены

дотации на выравнивание

бюджетной обеспеченности

дополнительными нормативами

отчислений от налога на доходы
физических лиц в 2020-2022 годах
В соответствии частью 5.1 статьи 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации  Представительное Собрание Мантуровского района Курской области решило:

1.Согласиться на полную или частичную замену дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности дополнительными нормативами отчислений в бюджет муниципального района «Мантуровский район» Курской области от налога на доходы физических лиц в 2020-2022 годах.

2.Решение Представительного Собрания Мантуровского района Курской области № 284 от 17.08.2018 г . «О согласовании замены дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности дополнительными нормативами отчислений от налога на доходы физических лиц в 2019-2021 годах» считать утратившим силу.
3.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Представительного Собрания
Мантуровского района Курской области                                        Н.В. Токарева
И.о. Главы Мантуровского района

Курской области,

Первый заместитель Главы Администрации

Мантуровского района Курской области

         Н.И. Жилин